
フ ラ ッ プ

フラップ（flap）とは、英語で羽ばたくという意味。
立て掛けたキャンバスに描く様子が鳥が羽ばたく
イメージに似ているところから名づけられた。
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刷毛の寸法（原寸）
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※4 月上旬の発売になります。

商品名

Flap
（フラップ）
ナイロン刷毛

刷毛幅×丈
25×30mm
50×35mm
75×40mm
100×40mm

インチ
SS
S
M
L4

3
2
1

本体価格（税抜）
1,000
1,400
1,700
2,000

号数



これから羽ばたくアーティストへ

ナイロン刷毛『Flap』は耐久性に優れたPETナイロンを使用。

地塗りにその力を発揮する腰の弾力、絵の具を含んでも毛束はバラけず

表面を均一に塗ることができます。グリップも手にフィットする形状

を採用。サイズもSS（幅：25mm）～L（100mm）と様々な作品に

対応できるサイズを用意。

手が出しやすいリーズナブルな価格帯にも関わらず、しなやかな

毛先で繊細な表現が可能。


